SB 18 LTX BL Q 1 (602361650) Akumulatorova priklepova vrtacka
18V 2x5.2Ah LiPOWER; Nabijecka ASC 55; metaBOX 145 L

Objednaci ¢islo 602361650
EAN 4061792187825

Zastupny obrazek

e Priklepova funkce k vrtani do zdiva

e Systém Metabo Quick: rychld vyména sklicidla, drzaku bitd, Uhlového adaptéru a dalich prvkd pro flexibilni praci.

MozZnost impulzniho rezimu k vySroubovani pevné utazenych Sroubt a k navrtavani hladkych povrchd

PFesné zastaveni: Elektronicka momentova spojka s vétsi presnosti pro presné, jemné prace

Ochrana proti pfetiZzeni: Chrani motor pred prehfatim

Elektronické bezpecnostni vypnuti: bez zpétného razu pfi zablokovani vrtaku - pro vysokou Uroven ochrany uZivatele

Integrovana pracovni LED lampa s funkci dosviceni pro optimalni svétlost v pracovnim prostoru

S praktickou sponou na opasek a zasobnikem bitd, s moZnosti zajisténi vpravo nebo vlevo

e Mnoho znacek, jeden systém akumulator(: Tento produkt Ize kombinovat se viemi 18V akumul&torovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulatorovych ¢lanku
Napéti akumulatoru

Kapacita akumulatorovych ¢lankd
Max. to€ivy moment mékky
Impulsovy moment

Max. to¢ivy moment tvrdy
Nastavitelny toCivy moment

@ vrtani zdiva

@ vrtaku do oceli

@ vrtani mékkého dreva
Pocet otacek pfi volnobéhu
Max. pocet priklepl

Rozpéti sklicidla

Prmér upinaciho hrdla

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v¢. akumulatorového ¢lanku

Vibrace

Vrtani kovu
Nejistota méreni K
PFiklepové vrtani do betonu

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

LiIiPOWER
18V
2x5.2 Ah
65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
16 mm

13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
38000 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.8 kg
2.5kg

2.6 m/s?
1.5 m/s?
16.5 m/s?

1.7 m/s?

92 dB(A)
103 dB(A)
3 dB(A)

Rozsah dodavky
rychlovyménné sklicidlo
pridavna rukojet

Spona na opasek a zadsobnik bitd

2 akum. ¢lanky LiPOWER (18 V/5,2 Ah)

Nabijecka ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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